

24-26 ARALIK 2015



ROTARY YOUTH EXCHANGE- KAPADOKYA

1.GÜN : Sabah saat 07.00'de belirlenen noktada buluşma ve hareket. Yolculuğumuz esnasında vereceğimiz sabah kahvaltısı sonrası Hacı Bektaşî Veli'yi ziyaret ediyor ve Avanos'a geçiyoruz. Öğle yemeği molasının ardından Hitit döneminden beri Avanos'la özdeşleşmiş çömlek atölyelerini geziyor, çömlek yapımı hakkında uygulamalı bilgi alıyoruz. Ziyaretimiz ardından peri bacası oluşumunun tüm evreleri'nin görülebildiği ve Rahipler Vadisi olarak da bilinen Paşa bağ, 1950'lere kadar yerleşim alanı olan Zelve Açık Hava Müzesi gezimizin ardından otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

2.GÜN: Kahvaltı sonrası yapacağımız gezide bölgenin en meşhur peribacaları olan Çatalkaya Peribacaları (Üçgüzeller) ve UNESCO DÜNYA KÜLTÜR MİRAS listesinde yer alan Göreme Açık Hava Müzesi'ni gördükten sonra, Kapadokya Bölgesini tepeden izlemek için bölgenin en yüksek noktası olan Uçhisar'a çıkıyoruz. Karakteristik kaya şekilleriyle Derbent Vadisi, eski adı Sinasos olan Mustafapaşa Kasabası, Onxy atölyeleri günümüzün diğer gezi noktası. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.



3.GÜN: Kahvaltı sonrası otelden ayrılıyor ve Kapadokya gezimizin en can alıcı noktaları olan Derinkuyu veya Kaymaklı Yeraltı Şehri, bir krater gölü olan Narlı Göl'ü görüp Hasan Dağı eteklerinde bulunan Ihlara Vadisine geçiyoruz. Vadi içinden akan Menendiz Çayı kenarından vadinin dinlendirici doğası eşliğinde yapılacak 1 saatlik yürüyüş sonunda dönüş yolcuğuna başlıyoruz. Dönüş yolculuğumuz esnasında Tuz Gölünde fotoğraf molası verdikten sonra akşam saatlerinde Ankara'ya varıyoruz.



ÜCRETE DÂHİL OLANLAR:

Özel Otobüsle ulaşım,

5 * Otelde konaklama

Sabah kahvaltısı, öğle ve akşam yemekleri

Müze ve ören yerleri giriş ücretleri, park ücretleri

İngilizce rehberlik hizmetleri,

Seyahat güvence sigorta poliçesi.

Transferler

ÜCRETE DÂHİL OLMAYANLAR:

Ekstra otel harcamaları

FİYAT: 275.USD

Kamer Tur Turizm

**Üsküp Cad. (Çevre Sk.) No: 19/A Çankaya -
06690 Ankara**

0 312 427 67 61 – 0 533 355 44 88